

**"TERMOELECTRICA" SA,
CT Suburbii, mun. Chisinau,
Ghidighici, str. Sfatul Tarii, 7/A**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2
Alimentare cu gaze. Instalatii interioare.

Valoarea de deviz 131 527,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Alimentare cu gaze 1.1. Retea cu presiune joasa 0,035 kgf/cm2				
1	GD15F	Legatura bransamentului cu instalatia de utilizare, avand Dn: - 2 1/2" Муфта стальная гибкая, гофрированная Ду65, подключение к котлу.	buc	1,000	1 203,20 954,21	1 203,20 954,21
2	GE05D	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -150 mm	buc	2,000	612,84 56,08	1 225,68 112,16
3	RpGA03C	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 100x4,5 mm	m	4,000	557,76 203,93	2 231,05 815,71
4	RpGA03A	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 65x4 mm	m	2,000	348,86 132,55	697,71 265,11
5	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile	m	7,000	163,82 122,36	1 146,72 856,50

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 20*2,5 mm				
6	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 15*2,5 mm	m	0,500	159,84 122,36	79,92 61,18
7	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 65 mm Cot 90 gr.	buc	2,000	229,80 95,17	459,60 190,34
8	GD08D	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 150 mm	buc	1,000	348,65 169,94	348,65 169,94
9	GD08C	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 100 mm	buc	1,000	247,10 127,46	247,10 127,46
10	RpGA17A	Intercalarea mufei M2 stinga-dreapta, cu filet interior stinga-dreapta, din fonta maleabila, pe conducte de otel cu diametrul de - 1/2" Dop otel filetat	buc	2,000	88,82 76,48	177,65 152,95
11	RpGC03A	Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de -65 mm Robinet bila cu flanse D65 mm	buc	1,000	3 905,08 69,68	3 905,08 69,68
12	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 65 mm	buc	2,000	268,86 42,48	537,71 84,97
13	RpGC02B	Intarcalarea robinetului cu cep (cana) de inchidere a gazelor pe conducta de otel, avind diametrul de 3/4" Robinet bila	buc	2,000	305,34 155,50	610,68 310,99
14	RpGC02A	Intarcalarea robinetului cu cep (cana) de inchidere a gazelor pe conducta de otel, avind diametrul de 1/2" Robinet bila	buc	2,000	203,70 99,42	407,41 198,83
15	RpGA14A	Confectionarea si montarea punctelor fixe cu una sau cu doua console incastrate, pentru conducte de constrctii, avind diametrul de pina la 95 mm	buc	1,000	211,37 132,55	211,37 132,55
16	RpGA03A	Montarea aparenta, a tevii din otel	m	2,600	348,85	907,01

1	2	3	4	5	6	7
		pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 65 mm - Teava suport pt. gazoduct			132,55	344,64
17	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Placa metal 200*200*5mm -2buc. fixare teava suport gazoduct	kg	3,140	67,84 17,84	213,03 56,03
18	RpGA12H	Montarea dispozitivelor de sustinere (bratari, console, piese de sustinere) la conducte cu diametrul de 2 1/2" Ancher M10	buc	4,000	51,23 35,69	204,91 142,75
19	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m	7,500	11,87 8,50	89,04 63,73
20	RpGD07B	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de peste 60 mm	m2	7,500	56,99 39,94	427,45 299,52
		<i>Total</i>	lei			15 330,97
		Total Retea cu presiune joasa 0,035 kgf/cm2 Inclusiv salariu				15 330,97 5 409,25
		1.2. Nod de evidenta consum gaze				
21	GD15G	Legatura bransamentului cu instalatia de utilizare, avand Dn: - 3"	buc	1,000	1 430,70 1 161,54	1 430,70 1 161,54
22	RpGC08B	Suport pentru contor de gaze avin debitul de 30-50 mc/ora	buc	1,000	655,37 152,95	655,37 152,95
23	GE05C	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -100 mm	buc	2,000	383,68 30,59	767,36 61,18
24	GD05B	Reductie de sudare, montata la tevi, DN 150/100	buc	2,000	481,64 117,26	963,28 234,52
25	RpGA03C	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin	m	1,000	557,77 203,93	557,77 203,93

1	2	3	4	5	6	7
		sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 100x4,5 mm				
26	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 20*2,5 mm	m	10,000	163,82 122,36	1 638,17 1 223,57
27	GD08C	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 100 mm	buc	1,000	247,10 127,46	247,10 127,46
28	RpGC02B	Intarcalarea robinetului cu cep (cana) de inchidere a gazelor pe conducta de otel, avind diametrul de 3/4" Robinet bila	buc	1,000	305,34 155,50	305,34 155,50
29	RpGA12C	Montarea dispozitivelor de sustinere (bratari, console, piese de sustinere) la conducte cu diametrul de 3/4"	buc	3,000	29,11 21,24	87,32 63,73
30	RpGD12I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime	buc	1,000	127,46 127,46	127,46 127,46
31	RpGA21B	Confactionarea si montarea tevii de protectie in ziduri de orice fel, la trecerea conductelor de gaze, inclusiv executarea strapungerii si fixarea tevii in ziduri de pina la 25-37 cm grosime Teava DN 40	buc	1,000	272,39 237,92	272,39 237,92
32	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control, clasa de precizie 1,5 Pmax = 0-10 kPa	buc	1,000	493,92 39,09	493,92 39,09
33	Pret furnizor	Трубка Перкинса М-П, ДУ-15, РУ-16	buc	1,000	175,00 0,00	175,00 0,00
34	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m	11,000	11,87 8,50	130,60 93,47
		Total	lei			7 851,78
		Total Nod de evidenta consum gaze				7 851,78 3 882,32

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	lei			23 182,75
		<i>Fond social</i>	24 %			2 229,98
		<i>Transport materiale</i>	4 %			530,33
		<i>Total</i>				25 943,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13 %			3 372,60
		<i>Total</i>				29 315,66
		<i>Beneficiu</i>	3 %			879,47
		Total Alimentare cu gaze Inclusiv salariu				30 195,13 9 291,57
		2. Montare utilaj				
35	GE06B	Supapa de siguranta, mecanica sau hidraulica, avand Dn: - 150 mm (Быстродействующий запорный клапан)	buc	1,000	145,06 84,12	145,06 84,12
36	RpGC07A	Montarea, pe pozitia existenta, a contorului de gaze volumetric, cu flanse, contorul avind debitul de 50 mc/ora	buc	1,000	299,35 186,93	299,35 186,93
		<i>Total</i>	lei			444,41
		<i>Fond social</i>	24 %			65,05
		<i>Transport materiale</i>	4 %			6,93
		<i>Total</i>				516,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			162,63
		<i>Total</i>				679,02
		<i>Beneficiu</i>	3 %			20,37
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				699,39 271,05
		3. Utilaj				
37	Pret furnizor	Муфта стальная гибкая, гофрированная Ду65	buc	1,000	1 520,00 0,00	1 520,00 0,00
38	Pret furnizor	Быстродействующий запорный клапан Ду 150 (нормально - закрытый)	buc	1,000	32 920,00 0,00	32 920,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
39	Pret furnizor	Счетчик расхода газа ротационный Ру 1,6МПа Ду 100диапазон измерений 1:100 4,0-400,0 м3/час	buc	1,000	65 000,00 0,00	65 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			99 440,00
		<i>Cheltuieli de depozitare - aprovizionare</i>	1,2 %			1 193,28
		Total Utilaj Inclusiv salariu				100 633,28

		Total	lei			131 527,80
		Total deviz: Inclusiv salariu				131 527,80 9 562,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**"TERMOELECTRICA" SA,
CT Suburbii, mun. Chisinau,
Ghidighici, str. Sfatul Tarii, 7/A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Alimentare cu gaze. Instalatii interioare.

Valoarea de deviz 131 527,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2:				
Manopera:						
1.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	30,2200	84,97	2 567,81

2.	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	8,1700	84,97	694,21
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	71,7504	84,97	6 096,67
4.	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	84,97	84,97
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	84,97	118,96
		Total manopera				9 562,62

Materiale:

1.	00001	Муфта стальная гибкая, гофрированная Ду65	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
2.	0001	Быстродействующий запорный клапан Ду 150 (нормально - закрытый)	buc	1,0000	32 920,00	32 920,00
3.	00019	Счетчик расхода газа ротационный Ру 1,6МПа Ду 100диапазон измерений 1:100 4,0-400,0 м3/час	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
4.	000191	Трубка Перкинса М-П, ДУ-15, РУ-16	buc	1,0000	175,00	175,00
5.	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	15,00	15,00
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0930	2,50	0,23
7.	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	75,00	0,15
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,2100	75,00	15,75
9.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0790	72,00	5,69
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,3625	21,30	29,02
11.	2320186201785	Uleiuri de vaselina tehnic tip A S 1094	kg	0,0200	19,00	0,38
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,0291	21,00	126,61
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	13,2463	37,50	496,74
14.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	1,1200	63,00	70,56
15.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1100	63,00	6,93
16.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	1,4375	63,00	90,56
17.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,7370	63,00	46,43
18.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,1580	80,00	12,64
19.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,3300	80,00	26,40
20.	252121670100065	Teava din otel D65	m	3,0000	127,50	382,50
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,45	25,73
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	5,00	10,00
23.	2681137332907	Pasta mecanica de slefuit	kg	0,0100	80,00	0,80
24.	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	5,3000	24,00	127,20
25.	2710603435799	Otel lat 40 x 5 mm	kg	0,6825	19,20	13,10
26.	2710603436300	Otel lat lam. cald OL37-1k zn lt=25 x 5 mm	kg	0,8000	19,20	15,36
27.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	3,1400	50,00	157,00
28.	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	3,1500	19,20	60,48
29.	2710703516830	Otel U 80	kg	2,4150	19,20	46,37
30.	272120412311015	Niplu din fonta maleabila 15mm	buc	2,0000	15,00	30,00
31.	272120412311020	Niplu din fonta maleabila 20mm	buc	3,0000	17,50	52,50
32.	2722103100000	Teava otel 65*4mm	m	4,9266	127,50	628,15
33.	2722103100000100	Teava otel 100*4,5 mm	m	5,2530	217,00	1 139,90
34.	272210330000015	Teava neagra pentru instalatii 15x2.5 mm	m	0,5252	21,40	11,24
35.	2722103300000150/100	Reductie de sudare, DN 150/100	buc	2,0000	275,00	550,00
36.	272210330000020	Teava neagra pentru instalatii 20x2.5 mm	m	17,8568	25,20	449,99
37.	272210330000065	Dn 65 mm Cot 90 gr.	buc	2,0000	80,00	160,00
38.	27221033010004	Teava neagra pentru instalatii DN40	m	0,3885	47,00	18,26

	0					
39.	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	31,1620	24,00	747,89
40.	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	1,8150	67,00	121,61
41.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,3187	67,00	88,34
42.	281123631020010	Ancher M10	buc	4,0000	12,50	50,00
43.	281123631020020	Colier D20 de fixare gata confectionata	buc	3,0000	6,50	19,50
44.	2811236828000	Colier teava de otel D20	buc	15,1998	6,50	98,80
45.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	3,1000	67,00	207,70
46.	2873155901352	Electrod sud. 3.25mm	kg	0,0735	67,00	4,92
47.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	16,0000	9,00	144,00
48.	2874115817700	Surub cap hexagonal semiprecis M 6 x 25 gr. 5.8	buc	2,0000	0,35	0,70
49.	2874115819951	Surub M6x25	buc	1,0500	0,35	0,37
50.	2874115840405	Piulite hexaf.gros A M 6	buc	1,0500	0,75	0,79
51.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,0000	3,00	48,00
52.	2874115842960	Piulite hexag.sprec S 4071 M 6	buc	2,0000	0,75	1,50
53.	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,1000	0,15	0,31
54.	2874115883000	Saiba prec. plata pt. met M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
55.	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	32,0000	0,50	16,00
56.	2875274010000	Cot forjat	buc	4,2000	12,50	52,50
57.	2875274021000	Curba pentru sudura D100	buc	0,2575	175,00	45,06
58.	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	9,00	9,00
59.	287527412031015	Mufa filet 15mm	buc	2,0000	9,00	18,00
60.	287527412031020	Mufa filet 20mm	buc	3,0000	11,00	33,00
61.	287527412051115	Dop otel filetat 15mm	buc	2,0000	6,00	12,00
62.	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,0910	6,00	0,55
63.	2875274201100	Robinet cu 3 cai pentru manometru	buc	1,0000	175,00	175,00
64.	287527420440015	Robinet bila D15	buc	2,0000	75,00	150,00
65.	287527420440020	Robinet cu bila 20mm	buc	3,0000	112,50	337,50
66.	287527420445065	Robinet bila cu flanse D65 mm	buc	1,0000	3 725,00	3 725,00
67.	2875274400200100	Flanse din otel D100	buc	2,0000	275,00	550,00
68.	2875274400200150	Flanse din otel D150	buc	2,0000	415,00	830,00
69.	287527440020065	Flanse din otel D65	buc	2,0000	160,00	320,00
70.	2875276313000	Suport pentru contor de gaze	buc	1,0500	352,00	369,60
71.	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,00
72.	3320527328100	Manometru indust. cu ac control pn: 10;	buc	1,0000	255,00	255,00
73.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0425	24,46	1,04
		Total materiale de construcții				112 871,65

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1400	50,00	7,00
2.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	4,9900	125,00	623,75
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0610	35,00	2,14
		Total utilaje de construcții				632,89

Total	lei	131 527,80
--------------	------------	-------------------

Total deviz:

131 527,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect "TERMOELECTRICA" SA, CT
Suburbii, mun. Chisinau, Ghidighici, str. Sfatul
Tarii, 7/A

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Alimentare cu gaze				
		1.1. Retea cu presiune joasa 0,035 kgf/cm2				
1	GD15F	Legatura bransamentului cu instalatia de utilizare, avand Dn: - 2 1/2" Муфта стальная гибкая, гофрированная Ду65, подключение к котлу.	buc			1 203,20 954,21
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	11,2300	84,97	954,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,9000	37,50	33,75
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3450	21,00	7,24
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2500	67,00	16,75
	252121670100065	Teava din otel D65	m	1,5000	127,50	191,25
		Total	lei			1 203,20
2	GE05D	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -150 mm	buc			612,84 56,08
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,6600	84,97	56,08
	2875274400200150	Flanse din otel D150	buc	1,0000	415,00	415,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,5300	67,00	35,51
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,8500	125,00	106,25
		Total	lei			1 225,68
3	RpGA03C	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 100x4,5 mm	m			557,76 203,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	84,97	203,93
	2722103100000100	Teava otel 100*4,5 mm	m	1,0200	217,00	227,98
	2875274021000	Curba pentru sudura D100	buc	0,0500	175,00	9,01
	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	3,8000	24,00	93,94
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	21,00	2,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3300	37,50	12,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0950	67,00	6,56
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0280	50,00	1,40
		Total	lei			2 231,05

1	2	3	4	5	6	7
4	RpGA03A	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 65x4 mm	m			348,86 132,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5600	84,97	132,55
	2722103100000	Teava otel 65*4mm	m	1,0200	127,50	136,55
	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	2,4000	24,00	60,48
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	21,00	1,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2050	37,50	8,07
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	67,00	4,93
	2811236828000	Colier teava de otel D20	buc	0,6600	6,50	4,50
		Total	lei			697,71
5	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 20*2,5 mm	m			163,82 122,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4400	84,97	122,36
	272210330000020	Teava neagra pentru instalatii 20x2.5 mm	m	1,0100	25,20	26,47
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,0050	6,00	0,03
	2811236828000	Colier teava de otel D20	buc	0,6600	6,50	4,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1070	21,00	2,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	37,50	6,28
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0270	67,00	1,88
		Total	lei			1 146,72
6	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 15*2,5 mm	m			159,84 122,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4400	84,97	122,36
	272210330000015	Teava neagra pentru instalatii 15x2.5 mm	m	1,0100	21,40	22,48
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,0050	6,00	0,04
	2811236828000	Colier teava de otel D20	buc	0,6600	6,50	4,46
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1070	21,00	2,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	37,50	6,28
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0270	67,00	1,88
		Total	lei			79,92
7	GD05A	Curba de sudare, montata la tevi, avind Dn 65 mm Cot 90 gr.	buc			229,80 95,17
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,0400	84,97	88,37
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	272210330000065	Dn 65 mm Cot 90 gr.	buc	1,0000	80,00	80,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,2400	67,00	16,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3000	21,00	6,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,8600	37,50	32,25
		Total	lei			459,60
8	GD08D	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 150 mm	buc			348,65 169,94
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,0000	84,97	169,94
	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	2,2600	24,00	54,24
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3000	67,00	20,10
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2200	21,00	4,62
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1600	37,50	6,00
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,7500	125,00	93,75
		Total	lei			348,65
9	GD08C	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 100 mm	buc			247,10 127,46
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,5000	84,97	127,46
	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	1,5200	24,00	36,48
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,2600	67,00	17,42
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1600	21,00	3,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1300	37,50	4,88
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4600	125,00	57,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			247,10
10	RpGA17A	Intercalarea mufei M2 stinga-dreapta, cu filet interior stinga-dreapta, din fonta maleabila, pe conducte de otel cu diametrul de -1/2" Dop otel filetat	buc			88,82 76,48
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9000	84,97	76,48
	287527412051115	Dop otel filetat 15mm	buc	1,0000	6,00	6,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0350	21,00	0,74
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	37,50	3,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0130	75,00	0,98
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0260	63,00	1,64
		<i>Total</i>	lei			177,65
11	RpGC03A	Montarea pe pozitia existenta, a robinetului cu sertar pana din fonta, cu flanse, pentru gaze, pentru presiunea PN-6, cu diametrul de -65 mm Robinet bila cu flanse D65 mm	buc			3 905,08 69,68
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8200	84,97	69,68
	287527420445065	Robinet bila cu flanse D65 mm	buc	1,0000	3 725,00	3 725,00
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	8,0000	9,00	72,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	3,00	24,00
	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	16,0000	0,50	8,00
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0800	80,00	6,40
		<i>Total</i>	lei			3 905,08
12	GB05A	Flansa din otel pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, montata prin sudura electrica, la conducte de otel, avind Dn 65 mm	buc			268,86 42,48
	7212030022700	Sudor	h-om	0,5000	84,97	42,48
	287527440020065	Flanse din otel D65	buc	1,0000	160,00	160,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,3400	67,00	22,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0400	21,00	0,84
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	37,50	1,50
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,3300	125,00	41,25
		<i>Total</i>	lei			537,71
13	RpGC02B	Intarcalarea robinetului cu cep (cana) de inchidere a gazelor pe conducta de otel, avind diametrul de 3/4" Robinet bila	buc			305,34 155,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8300	84,97	155,50
	287527420440020	Robinet cu bila 20mm	buc	1,0000	112,50	112,50
	287527412031020	Mufa filet 20mm	buc	1,0000	11,00	11,00
	272120412311020	Niplu din fonta maleabila 20mm	buc	1,0000	17,50	17,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0440	75,00	3,30
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0880	63,00	5,54
		<i>Total</i>	lei			610,68
14	RpGC02A	Intarcalarea robinetului cu cep (cana) de inchidere a gazelor pe conducta de otel, avind diametrul de 1/2" Robinet bila	buc			203,70 99,42
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,1700	84,97	99,42
	287527420440015	Robinet bila D15	buc	1,0000	75,00	75,00
	287527412031015	Mufa filet 15mm	buc	1,0000	9,00	9,00
	272120412311015	Niplu din fonta maleabila 15mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0260	75,00	1,95
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0530	63,00	3,34
		<i>Total</i>	lei			407,41
15	RpGA14A	Confectionarea si montarea punctelor fixe cu una sau cu doua console incastrate, pentru conducte de constructii, avind diametrul de pina la 95 mm	buc			211,37 132,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5600	84,97	132,55
	2710703516830	Otel U 80	kg	2,3000	19,20	46,37
	2710603435799	Otel lat 40 x 5 mm	kg	0,6500	19,20	13,10
	2874115819951	Surub M6x25	buc	1,0000	0,35	0,37
	2874115840405	Piulite hexaf.gros A M 6	buc	1,0000	0,75	0,79
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,15	0,31
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	21,00	1,76
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2300	37,50	9,06

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901352	Electrod sud. 3.25mm	kg	0,0700	67,00	4,92
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0610	35,00	2,14
		<i>Total</i>	lei			211,37
16	RpGA03A	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 65 mm - Teava suport pt. gazoduct	m			348,85 132,55
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,5600	84,97	132,55
	2722103100000	Teava otel 65*4mm	m	1,0200	127,50	136,55
	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	2,4000	24,00	60,48
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0800	21,00	1,77
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2050	37,50	8,07
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0700	67,00	4,92
	2811236828000	Colier teava de otel D20	buc	0,6600	6,50	4,50
		<i>Total</i>	lei			907,01
17	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc Placa metal 200*200*5mm -2buc. fixare teava suport gazoduct	kg			67,84 17,84
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2100	84,97	17,84
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	lei			213,03
18	RpGA12H	Montarea dispozitivelor de sustinere (bratari, console, piese de sustinere) la conducte cu diametrul de 2 1/2" Ancher M10	buc			51,23 35,69
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	84,97	35,69
	281123631020010	Ancher M10	buc	1,0000	12,50	12,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7500	2,45	1,84
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0020	24,46	0,05
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0160	72,00	1,15
		<i>Total</i>	lei			204,91
19	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			11,87 8,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	63,00	1,26
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	63,00	1,57
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	21,30	0,53
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	2,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			89,04
20	RpGD07B	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de peste 60 mm	m2			56,99 39,94
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4700	84,97	39,94
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,1000	63,00	6,30
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,1300	63,00	8,19
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1200	21,30	2,56
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			427,45
		1.2. Nod de evidenta consum gaze				
21	GD15G	Legatura bransamentului cu instalatia de utilizare, avand Dn: -3"	buc			1 430,70 1 161,54
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	13,6700	84,97	1 161,54
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,3030	37,50	48,86
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4900	21,00	10,29
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mmnl 4	kg	0,2800	67,00	18,76
	252121670100065	Teava din otel D65	m	1,5000	127,50	191,25
		<i>Total</i>	lei			1 430,70
22	RpGC08B	Suport pentru contor de gaze avin debitul de 30-50 mc/ora	buc			655,37 152,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8000	84,97	152,95

1	2	3	4	5	6	7
	2875274010000	Cot forjat	buc	4,0000	12,50	52,50
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	3,0000	19,20	60,48
	2875276313000	Suport pentru contor de gaze	buc	1,0000	352,00	369,60
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,3000	63,00	19,84
		<i>Total</i>	lei			655,37
23	GE05C	Flansa de otel Pn 10-25, sudata electric la tevi, avand Dn: -100 mm	buc			383,68
						30,59
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2875274400200100	Flanse din otel D100	buc	1,0000	275,00	275,00
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,2700	67,00	18,09
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4800	125,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			767,36
24	GD05B	Reductie de sudare, montata la tevi, DN 150/100	buc			481,64
						117,26
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	1,3000	84,97	110,46
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2722103300000150/100	Reductie de sudare, DN 150/100	buc	1,0000	275,00	275,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,4000	67,00	26,80
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,4800	21,00	10,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,4000	37,50	52,50
		<i>Total</i>	lei			963,28
25	RpGA03C	Montarea aparenta, a tevii din otel pentru constructii, asamblate prin sudare in instalatiile de gaze la constructii industriale, avind diametrul de 100x4,5 mm	m			557,77
						203,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,4000	84,97	203,93
	2722103100000100	Teava otel 100*4,5 mm	m	1,0200	217,00	227,98
	2875274021000	Curba pentru sudura D100	buc	0,0500	175,00	9,01
	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	3,8000	24,00	93,94
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	21,00	2,21
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3300	37,50	12,75
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0950	67,00	6,55
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0280	50,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			557,77
26	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 20*2,5 mm	m			163,82
						122,36
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4400	84,97	122,36
	2722103300000020	Teava neagra pentru instalatii 20x2,5 mm	m	1,0100	25,20	26,47
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,0050	6,00	0,03
	2811236828000	Colier teava de otel D20	buc	0,6600	6,50	4,46
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1070	21,00	2,34
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	37,50	6,28
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0270	67,00	1,88
		<i>Total</i>	lei			1 638,17
27	GD08C	Capac bombat din tabla de otel sudat, la tevi, avind Dn 100 mm	buc			247,10
						127,46
	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	1,5000	84,97	127,46
	2710403607200	Tabla groasa 6 x 1800 OL 37-In SR EN 10029	kg	1,5200	24,00	36,48
	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	0,2600	67,00	17,42
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1600	21,00	3,36
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1300	37,50	4,88
	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	0,4600	125,00	57,50
		<i>Total</i>	lei			247,10
28	RpGC02B	Intarcalarea robinetului cu cep (cana) de inchidere a gazelor pe conducta de otel, avind diametrul de 3/4" Robinet bila	buc			305,34
						155,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,8300	84,97	155,50
	287527420440020	Robinet cu bila 20mm	buc	1,0000	112,50	112,50

1	2	3	4	5	6	7
	287527412031020	Mufa filet 20mm	buc	1,0000	11,00	11,00
	272120412311020	Niplu din fonta maleabila 20mm	buc	1,0000	17,50	17,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0440	75,00	3,30
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0880	63,00	5,54
		<i>Total</i>	lei			305,34
29	RpGA12C	Montarea dispozitivelor de sustinere (bratari, console, piese de sustinere) la conducte cu diametrul de 3/4"	buc			29,11
						21,24
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2500	84,97	21,24
	281123631020020	Colier D20 de fixare gata confectionata	buc	1,0000	6,50	6,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,45	0,98
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	24,46	0,02
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0050	72,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			87,32
30	RpGD12I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat de 26-50 cm grosime	buc			127,46
						127,46
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	84,97	118,96
		<i>Total</i>	lei			127,46
31	RpGA21B	Confactionarea si montarea tevii de protectie in ziduri de orice fel, la trecerea conductelor de gaze, inclusiv executarea strapungerii si fixarea tevii in ziduri de pina la 25-37 cm grosime Teava DN 40	buc			272,39
						237,92
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,8000	84,97	237,92
	272210330100040	Teava neagra pentru instalatii DN40	m	0,3700	47,00	18,26
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,0000	2,45	15,44
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0300	24,46	0,77
		<i>Total</i>	lei			272,39
32	GE10A1	Manometru industrial cu ac de control, clasa de precizie 1,5 Pmax = 0-10 kPa	buc			493,92
						39,09
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,4600	84,97	39,09
	2875274120200	Mufa otel pt. tevi filetate Dn=15 1/2	buc	1,0000	9,00	9,00
	1111000101000	Niplu fonta maleabila N8 D=15 1/2	buc	1,0000	15,00	15,00
	2875274201100	Robinet cu 3 cai pentru manometru	buc	1,0000	175,00	175,00
	2734113803000	Sirma plina pt. sud. si inc. sub flux s10mnl 4	kg	0,0050	67,00	0,34
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,00	0,02
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0040	63,00	0,25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0020	37,50	0,07
	1714227322000	Cilti de cinepa sort 1	kg	0,0020	75,00	0,15
	3320527328100	Manometru indust. cu ac control pn: 10;	buc	1,0000	255,00	255,00
		<i>Total</i>	lei			493,92
33	Pret furnizor	Трубка Перкинса М-П, ДУ-15, ПУ-16	buc			175,00
						0,00
	000191	Трубка Перкинса М-П, ДУ-15, ПУ-16	buc	1,0000	175,00	175,00
		<i>Total</i>	lei			175,00
34	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			11,87
						8,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	63,00	1,26
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	63,00	1,58
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0250	21,30	0,53
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0030	2,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			130,60
		2. Montare utilaj				
35	GE06B	Supapa de siguranta, mecanica sau hidraulica, avand Dn: - 150 mm (Быстродействующий запорный клапан)	buc			145,06
						84,12
	7136040011700	Instalator incalzire centrala	h-om	0,9900	84,97	84,12
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,0000	5,00	10,00
	2710603436300	Otel lat lam. cald OL37-1k zn lt=25 x 5 mm	kg	0,8000	19,20	15,36

1	2	3	4	5	6	7
	2874115817700	Surub cap hexagonal semiprecis M 6 x 25 gr. 5.8	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115842960	Piulite hexag.sprec S 4071 M 6	buc	2,0000	0,75	1,50
	2874115883000	Saiba prec. plata pt. met M 6	buc	2,0000	0,15	0,30
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1060	63,00	6,68
	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,3300	80,00	26,40
		<i>Total</i>	lei			145,06
36	RpGC07A	Montarea, pe pozitia existenta, a contorului de gaze volumetric, cu flanse, contorul avind debitul de 50 mc/ora	buc			299,35
						186,93
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,2000	84,97	186,93
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0780	80,00	6,24
	2874115801760	Suruburi cap hexagonal OL-37 M16x60	buc	8,0000	9,00	72,00
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	8,0000	3,00	24,00
	2874125881318	Saiba plata pt. metal M 16	buc	16,0000	0,50	8,00
	2681137332907	Pasta mecanica de slefuit	kg	0,0100	80,00	0,80
	2320186201785	Uleiuri de vaselina tehnic tip A S 1094	kg	0,0200	19,00	0,38
	2881116001496	Hirtie slef.usc.cu en foi 23 x 30 gr 10 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			299,35
		3. Utilaj				
37	Pret furnizor	Муфта стальная гибкая, гофрированная Ду65	buc			1 520,00
						0,00
	00001	Муфта стальная гибкая, гофрированная Ду65	buc	1,0000	1 520,00	1 520,00
		<i>Total</i>	lei			1 520,00
38	Pret furnizor	Быстродействующий запорный клапан Ду 150 (нормально - закрытый)	buc			32 920,00
						0,00
	0001	Быстродействующий запорный клапан Ду 150 (нормально - закрытый)	buc	1,0000	32 920,00	32 920,00
		<i>Total</i>	lei			32 920,00
39	Pret furnizor	Счетчик расхода газа ротационный Ру 1,6МПа Ду 100диапазон измерений 1:100 4,0-400,0 м3/час	buc			65 000,00
						0,00
	00019	Счетчик расхода газа ротационный Ру 1,6МПа Ду 100диапазон измерений 1:100 4,0-400,0 м3/час	buc	1,0000	65 000,00	65 000,00
		<i>Total</i>	lei			65 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.